mebra corporis ad vivere amant officia sua dicto mo et ante magis
 applicant i plura dices su pgeca qnto ad notiam occultoz pntentiu
 ad salute so subdi 2m 2os fidei q dicitur i salute su misteriu in
 ministrado id est ministraco sacmtoz q ptuz ad sacerdotes su q doc
 qo ptuz ad ceptores q exhorta takti ad qntu ad pdicatores i ex
 hortado p no fm vo f ea frato qui tiant qns qntudinaa fcaul
 tate i simplicitate id est pte deu debet tione q pest i spirituality
 ut te palia qo ptuz ad prelatos et pncepes i solitudine de ad im
 plendo regimie si omisso q miseru miseru alteru alteru
 relevado qo ptuz ad potetes i miquitate p qo fanatq illos qui
 austeritate i vultu et vis oste dat miseris anp eos relevet i qe
 dilectio su hic qntu apta i struit de qntudine bonoz p m et dicit i 3s
 ptes q pmo i struit de qntudine i affectu 2o i effectu i bi honore
 3o i significaco i on dicitur qm pmo sacdu q amo e desideriu boni
 alia qo d e qntu i oia q et amor ille pmo d e vo q 2m p m
 pto ethicoz illi q fuficit amicitia magis sut digne morte q
 illi q fuficit pecunia so dicit dilectio i silaco 2o d e dicitur
 ut amez natura ut viciu odio habent so dicit adiezes malis
 2o d e simo itaq no sit amo puerit so dicit adiezes bono
 adieze em si mitate i mpatat 3o d e qntu absq accepere
 so dicit caritate fraternitat honore hic qntu i struit de qntudine
 bonoz i effectu et po qntu ad bonu relevet dices honore i vice
 puenientes q em dicitur i qo bono qo e talto et pt deu qntu
 deere meliore se et honorado puerre 2o i struit qntu ad bonu
 obse quid dices soli citudine no pigra pstadolhuilte p pms in
 effectu spiritu ferventes ut h frat ex bono dm fueres ut h fiat
 pn i ter deu et ei ex hie obsequiu et pms alio expecte pnuu
 so subdi i spe gaudez et q spes metedis qabede fiant pariete
 sustine so subdi i iulagoe pariet et q h poroz impetratur
 et sevuat so subdi 2oi istates 3o i struit aplo de qntudine
 bn ficy et pmo ad sit qntu dices necessitate ptoz qntu dices
 2o ad pegrinos pte dices hospitalitate sectantes i dicitur
 hic aplo i struit de qntudine bonoz p m vo signu itegores e loau
 q dicit mens qntu et qntu adh on dicitur p seqtibz vos et milto magis
 on fuaenbz vos 2m aut signu 2am e s3 gesta exterie et maxie
 fueri i q magis relucet i spouo au et dicit gaude ai gaudentia
 fere ad fientia id ipm i vne senietes alite et medatu qe fla
 so i voce ut a signo qnt tenz vice vocis no alta i pny aplo m
 i struit de qntudine boni hic qntu i struit de vitacoie mali et dup
 pmo ut alti malis no i fera 2o ut illatu ab alio eqm mite tollere
 i no vos met ipos circa ad iudicid q pmo no qntu i fert p pmo
 f nra supbia q e pny ois pti i qie p qibz dices no alta sapie
 p pnuu gaudedo f qntudine qsententes cu eis qumiliter querendo
 2m no qntu i fert astucia nra p pmo malu machinatio q p qibz
 dices nolite ee pudes et accipi qie pude a similitudine q va
 no u i bonis f astucia i malis q prudera d e co q caute iudicant q
 zere vias nocedi fca bonu ad mala trasserim sic pudes ut loq
 latro qe meth et dicit pudes i pto 3o nocet p pmo ma
 nra ma ta pos scandalizado q p qibz dices pudes bona i tu
 no qntu i fert psecutio appta q p qibz dices qntu ex vol est
 ad oibz qoibz paco qntes ho vas met ipos hic qntu i struit ut
 i malo illato ut paco tollere dices no vos met ipos de feto
 et ad hoc iudat dicit p pny i vmduta i v traste nra h3 mea
 e vno i q et no solu i struit ad ab adversary illatu tollere f eq

fecit ut bono eis impedit dicitur. Si si esurierit inimicus tuus. Testi-
 zō hoc em factes cariones ignis q̄geres sup caput eius id est oia
 suos accedent igne dilectio. Teo ergate si hi malicia p̄severa:
 uezit tept noli vinti amalo id est tōde tōsuo eis si vmae tōno
 malu n̄ teptaco impelletis abe te adeiq̄ adu. Saens aut q̄ta
 q̄ q̄ dicit nō vos met ipos ut s̄ q̄ silia sup n̄ tōm si si exdesse:
 n̄suo videre p̄at̄ magnū malu t̄surget q̄ cet q̄ honore
 dei. Saes et q̄ tōm cāu nō expedit sic sustine p̄ q̄ p̄ d̄a
 malis audana malefandi. Vn̄ d̄ greḡo t̄moralib̄ quib̄a cū
 t̄alia a nobis rapuit sūt toll eradi. qui quida vō suata caritate
 p̄hibedi nō solū sūt ne ma subtrā s̄ ne rapie s̄ nō sua se ipos p̄dat

Omnis aīa p̄tatiō sublimiorū stōm
 sit. Nō est em p̄tas. n̄ adeo. **D**ue aut sūt adeo
 ordiāta sūt. Itaq̄ q̄ resistit p̄tati dei ordinaōi
 resistit. **Q**ui at̄ resistit. ipsi si d̄pnatūz aq̄
 zūt. **M**ā p̄ncipes nō sūt timori boni op̄is s̄mli.
Vis aut nō time p̄tate bonū fac. et habet laud
 ex illa. **D**ei em m̄ster ē t̄ t̄ bonū. Si at̄ m̄ta
 feteris time nō. **N**ō em s̄n t̄m gladiū p̄tat. **D**ei
 em m̄ster ē. v̄ndex t̄zā ei q̄ malu agit. **I**deo
 n̄tante subditi estote. nō solū p̄ter rā. s̄ et p̄t
 q̄sāz. **I**deo em et t̄bita p̄statis. **M**inistri em dei
 sūt t̄ hoc ip̄m s̄uētes. **R**edite go oib̄ debita.
Qui t̄bitū. t̄bitū. **Q**ui vectigal. sectigal. **Q**ui
 timorē. timorē. **Q**ui honorē. honorē n̄. **R**em

xxxiii

quod debentis non ut iuste deligantur. **Qui** enim di-
 ligit proximum legem implebit. **Non** adulterabis
 non occides. non furaberis. non falsum testimonium dices
 non meraberis. non concupisces rem proximi tui et
 si quod est aliud mandatum. hoc uero ista diliges proxi-
 mum tuum. sic te ipsum. **Dilectio** proximi malum non
 operatur. **Plenitudo** enim legis est dilectio et hoc scies
 tempus et hora est in uos desuper surge. **Aut** enim
 spiritus est nostra salus quod cum credidimus. **Non** praecessit dies
 aut apparuit. **Ab** iniquitate ergo opera tenebrarum. et in-
 duamur arma luctus. sic in die honeste abulem.
Non in mensa comitibus ebrietate non in uerbis et pudici-
 tiis non in oratione et emulae. **Sed** in uinum dominum spiritum

Et carnis curam ne feceritis. **Idem** desideratis. **Idem**
Capitulum primum. **Primum** quia apte demeritis ista sunt romos quia
 hic quia. **Idem** facit spectat. **Et** primo ista sunt maiores et primo
 ista sunt maiores. **20** maiores capitulo dicitur quia. **Prima** dicitur. **13** quia
 primo sunt quia maiores dare sunt superiores subiectos. **20** subiectos ibi
 quia nati. **30** dilectos in nemi quibus. **Primum** potest dicitur. **Primo** episcopi
 ordinatione cui uonno est obedire et malum resistere. **Ordinatione** enim
 diuina est quia superiores regunt inferiores et inferiores eis obedunt sic per
 inna copali celimetas quia regunt ex influentia corporis celestis. **In** dicit
 per primo metharoz quia tota regio elementaris antiqua. **Caetero** astroz
 ut ois eiq uirtu haberne in. **Si** ergo per inna spuali quia angeli inferi-
 ores illuminant et regunt superiores et ita de se in quibus eto est quia dicit
 ois aia idest op quod apte digniori diuino. **Primum** subiectos

subdita sit sicut patet in spiritualibus et principaliter terrenis ita habet
 subditio non est enim potestas potestas non ad hoc concessa et ordinata sicut
 patet ex dicto usque inquit resistit ipsi si sapienter accipit etiam
 unde dicit saluator lucus per carum qui vos spernit me spernit etiam
 dicit ita dicitur et tunc quia puniuntur in corpore ut tunc dicitur per
 propositum ex officio superiorum proque reprimunt mala inquit ex puni-
 tione minorum alii terrentur et amalis arcentur eto et per dicitur
 principes non sunt timor boni operis id est ratione boni operis quod sit per
 officia reprimuntur mali ita promouetur bonum intentio enim eorum dicitur
 et ut subditos faciat bonos sicut patet ex dicto non est
 non enim in carum gladium potest Potestas enim secularis potest gladium
 materiale potestas ecclesiastica spiritualis et subditio ad Deum enim minister
 et vindex iustitiae id est puniuntur et quod malum agit pro quod hic dicitur
 et inferioribus dicit subditio superiorum superioribus ad iustitiam in statu
 sui adiunctione quod nemo militat suis stipendiis eto et per dicitur
 necessitati sicut superiorum parat Subditi estote soluedo ratione
 debita non solum pro ratione id est puniuntur vitia sicut per dicitur
 quod quod teneat reddere debita et explicat magis in specialibus dicit
 pro enim et tributa prestat ad hoc enim sunt pro instituta ministerium dei
 sunt quod sunt exequutores sue iustitiae tunc quod fuerit sicut deo et
 hominibus et publicis assuetis pro gladius dicit reddite ergo dicitur
 debita cui tributa tributa sicut principibus quod reddi pro tota pro alia
 pro tota patria cui vectigali vectigal quod dicitur pro perfectione rerum omnium
 sunt pedagium eto saluatur a singulari persona quod non desinit tunc
 solue quod reddenda sunt pedagium quod quod hic dicitur ad finem
 cui timore sicut domus cui honore sicut virtuosus et indignitate ex-
 istentibus qui sunt custodes virtutum neminem hic dicitur ostendit quod inferioribus
 res dicit superioribus dilectio et primo ostendit pro dicitur eto tunc novum
 novum legis hoc debita est maxime reddenda eto scientes sicut
 primo dicitur neminem quod debet ut tunc diligat hoc enim speciale
 quod quod debita quod quod reddenda de pro ut de presenti ad hoc debet
 reddenda in futuro qui enim diligit proximum tunc implevit omnia enim
 mandata decalogi ordinat ad actum diligendi precepta prime tabule
 ordinat ad diligendum deum et precepta secunde ad diligendum proximum primo
 enim quod est honora patrem tuum quod pro reddi debita reddi debita
 eto primo pro quod sunt negativa pro tunc ab eis noverunt
 pro suavitatis dilectio proximi malum non opera tunc inferre malum primo
 eto quod plenitudo ergo legis plenaria enim obsequio est dilectio
 in qua diligit deus super omnia et proximum sicut ipse met deus diligens est
 scientes hic dicitur ostendit quod hoc debita est maxime reddenda novum
 legis quod est lex amoris sicut lex veteris quod fuit lex timoris unde dicitur
 eto scientes tunc id est quod dicitur tunc novum legis quod hora est pro
 nos desuper surge id est deo ad opera caritatis quod sicut dicitur
 quod operum opera magna sicut dilectio si est Si autem conuenit operari
 amor non est tunc autem tunc pro pro est in salutem pro pro
 nova salutem est apta quod tunc legis erat clausa pro subditur in carum
 id est pro quod antequam adventu tunc enim staret patres de
 descensuros ad infernum unde dicitur iacob patriarcha benedixit
 quod pro pro de se de ad infernum meum luges infernum et sicut job
 pro pro pro infernum infernum descendet omnia ossa mea non pro
 id est desinitas figurarum veteris dies autem appropinquavit id est
 claritas venit reuelato in noua lege ab omni ergo opera tenebrarum
 pro quod dicitur tenebrarum opera eorum tenebris fuit iohannis pro quod nite
 agit odit lucem et quod obtenebrant animas in quod dicitur pro pro eto